

## 3. ISIL İŞLEM SEMPOZYUMU YAPILDI...

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından 3. Isıl İşlem Sempozyumu ve Sergisi, 14-15 Kasım 2009 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryum Salonu Beşiktaş-İstanbul'da gerçekleştirilmiştir.

Geniş bir pazar ve uygulama alanı olan ısıtım sektörünün, bir çok sorun içerisinde gelişen yeni teknolojilerin gereklerine yanıt vermeye çalıştığını biliyoruz. Sektörün sorunlarını ve çözüm yollarını tartıştığımız bu sempozyum, ilgilileri bir araya getirmiş ve verimli bir platform oluşturmuştur.

Sempozyumda, bu sektörde faaliyet gösteren üreticiler, pazarlamacılar, kullanıcılar ve araştırmacıların bir araya gelerek bilgi ve deneyimlerini paylaşmaları, sektör ile ilgili uygulamaları, yenilikleri, sorunları ve çözümleri tartışmaları amacıyla bir platform oluşturulması amaçlanmıştır.

Sempozyumun açılışında 3. Isıl İşlem Sempozyumu Yürütme Kurulu adına İhsan ÖNAL ve TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cemalettin KÜÇÜK birer konuşma yaptılar.

Açılış konuşmalarından sonra Metal Isıl İşlem Sanayi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kenan ANIL ve Uluslararası Isıl İşlem ve Yüzey Mühendisleri Federasyonu Başkanı Zoltan KOLOZSVARI ile Genel Sekreteri Robert WOOD birer konuşma yaptılar.

Bu konuşmalardan sonra Sempozyum Yürütme Kurulu Koordinatörü Hakan KURTTPELİ "Türkiye'de Isıl İşlem ve Gelişimi" başlıklı bir açılış bildirisi sunmuştur.

Sempozyumunun birinci günü açılış kokteyli ile sona ermiştir.

İki günlük etkinlik süresince, sempozyum bildirilerinin sunulacağı mekanda açık tutulan sergi alanında; Anka Analiz, Döküm Makina, Ege Çelik Döküm, Hitit Metal, Inductotherm İndüksiyon Sistemleri, İstanbul Isıl İşlem, Karfo, Metkon, Petrofer, Sağlam Metal, Sistem Teknik firmaları ürün ve hizmetlerini katılımcılara tanıtmışlardır.

Sempozyuma; ASSAB Çelik ve Isıl İşlem Sanayi A.Ş., Bodycote Istaş Isıl İşlem A.Ş. ve Schmolz Bickenbach Çelik A.Ş. firmaları sponsor olmuştur.

3. Isıl İşlem Sempozyumu'nda; Fırın ve Ortamlar, Dökme Demirler, Özel Çelikler, Yüzey Isıl İşlemleri, Takım Çelikleri, Isıl İşlem Hataları ve Hasarları başlıklarında 8 oturum ve ticari bildirilerin sunulduğu 1 oturumla birlikte toplam 9 oturumda 11'i yurtdışından olmak üzere 31 bildiri sunulmuştur.

Sempozyum tüm katılımcıların beklentilerini karşılayacağı bir organizasyon olmuştur.

3. Isıl İşlem Sempozyumu'nda;  
Fırın ve Ortamlar, Dökme  
Demirler, Özel Çelikler, Yüzey  
Isıl İşlemleri, Takım Çelikleri,  
Isıl İşlem Hataları ve Hasarları  
başlıklarında 8 oturum ve  
ticari bildirilerin sunulduğu  
1 oturumla birlikte toplam 9  
oturumda 11'i yurtdışından  
olmak üzere 31 bildiri  
sunulmuştur.